

# Årsredovisning

för

## **Insko AB**

559009-2267

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Christer Kinch, Styrelseledamot

2025-03-19

Styrelsen för Insko AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet i strategi och ledningsfrågor samt äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bromma.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	73	441	1 624	2 318
Resultat efter finansiella poster	-504	298	1 188	1 675
Balansomslutning	8 012	8 503	8 861	8 826
Soliditet (%)	92,4	93,0	88,4	80,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat beroende på minskad efterfrågan.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Vid årets början	50 000	5 691 125	392 208	6 133 333
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		392 208	-392 208	0
Årets resultat			-338 786	-338 786
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 083 333</b>	<b>-338 786</b>	<b>5 794 547</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 083 333
årets förlust	-338 786
	<b>5 744 547</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	5 744 547
	<b>5 744 547</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		73 336	441 387
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>73 336</b>	<b>441 387</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-157 323	-335 491
Personalkostnader	2	-9 405	-67 436
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-166 728</b>	<b>-402 927</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-93 392</b>	<b>38 460</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 923	418 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		953	5 566
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-434 694	-162 182
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 579
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-410 818</b>	<b>259 805</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-504 210</b>	<b>298 265</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		205 000	158 466
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>205 000</b>	<b>158 466</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-299 210</b>	<b>456 731</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 576	-64 523
<b>Årets resultat</b>		<b>-338 786</b>	<b>392 208</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 160

0

Andra långfristiga fordringar

4

7 941 929

8 376 623

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**7 943 089**

**8 376 623**

**Summa anläggningstillgångar**

**7 943 089**

**8 376 623**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

2 800

7 932

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 800**

**7 932**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

65 949

118 279

**Summa kassa och bank**

**65 949**

**118 279**

**Summa omsättningstillgångar**

**68 749**

**126 211**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 011 838**

**8 502 835**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 083 333

5 691 125

Årets resultat

-338 786

392 208

**Summa fritt eget kapital**

**5 744 547**

**6 083 333**

**Summa eget kapital**

**5 794 547**

**6 133 333**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 027 211

2 232 211

**Summa obeskattade reserver**

**2 027 211**

**2 232 211**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

13 518

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**13 518**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

42 297

7 871

Övriga skulder

127 783

95 901

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**190 080**

**123 772**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 011 838**

**8 502 835**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	1 160	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 160</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 160</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 538 805	8 593 805
Avgående fordringar	0	-55 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 538 805</b>	<b>8 538 805</b>
Ingående nedskrivningar	-162 182	0
Årets nedskrivningar	-434 694	-162 182
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-596 876</b>	<b>-162 182</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 941 929</b>	<b>8 376 623</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-03-18

*Christer Kinch*  
Christer Kinch